

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล. 1.1 งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	585.000	12.05	7,049.25	1.3624	16.41	9,603.89
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	97.000	63.15	6,125.55	1.3624	86.03	8,345.44

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	29.250	629.64	18,416.97	1.3624	857.82	25,091.27
4	1.3.2 งานพื้นทาง 1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.750	504.23	44,246.18	1.3624	686.96	60,280.99
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	585.000	407.24	238,235.40	1.3624	554.82	324,571.90
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	296.88	2,671.92	1.3624	404.46	3,640.22

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2. งานไหล่ทางหินคลุก 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	103.500	112.45	11,638.57	1.3624	153.20	15,856.38
8	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (หินคลุก) 3. งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	6.000	445.32	2,671.92	1.3624	606.70	3,640.22
9	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,094.67	6,568.02	1.3624	1,491.37	8,948.27
10	3.2 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ยาว 3.00 ม.	แผ่น	4.000	308.41	1,233.64	1.3624	420.17	1,680.71
11	3.3 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 180	ลบ.ม.	.960	2,328.77	2,235.61	1.3624	3,172.71	3,045.79

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	46.47	0.46	1.3624	63.31	0.62
	5. งานวางระบายน้ำ							
13	5.1 ขุดดินวางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	133.000	46.23	6,148.59	1.3624	62.98	8,376.83
14	5.2 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 180 ksc.cu.	ลบ.ม.	7.800	2,328.77	18,164.40	1.3624	3,172.71	24,747.17
15	5.3 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	57.300	2,329.00	133,451.70	1.3624	3,173.02	181,814.59
16	5.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9	กก.	4,500.000	26.70	120,150.00	1.3624	36.37	163,692.36
	มม.							
17	5.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	112.000	44.75	5,012.00	1.3624	60.96	6,828.34
18	5.6 ไม้แบบข้างอย่างง่าย = ไม้แบบ (2)	ตร.ม.	770.000	329.05	253,368.50	1.3624	448.29	345,189.24
	พื้นที่ 1 ตร.ม.							
19	5.7 เหล็กฉาก 4x4 หนา 4 มม.	ท่อน	186.000	491.76	91,467.36	1.3624	669.97	124,615.13
20	5.8 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	89.000	94.38	8,399.82	1.3624	128.58	11,443.91
	6. งานตีเส้นจราจร							

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	6.1 เสาจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	26.000	290.00	7,540.00	1.3624	395.09	10,272.49
	7. งานอื่นๆ							
22	7.1 รื้อย้ายท่อประปา	ม.	130.000	123.00	15,990.00	1.3624	167.57	21,784.77
23	7.2 ป้ายประชาสัมพันธ์ กกพ.	ป้าย	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
รวมราคากลาง								1,369,601.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสอิ่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

สรารุช ทวีกาญจน์

(สรารุช ทวีกาญจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ช่างสุวรรณ

(คมกฤษ ช่างสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด

(อมรเทพ แสงกำดัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช ทวีกาญจน์

03 กรกฎาคม 2569